AMZS

WEUROREY

REKREATIVNO TEKMOVANJE ZA SUPERMOTO

VRANSKO
24 - 25 August 2019

KVALIFIKACIJE SM
Classification on the best lap

Vrana (1.05 km)

Mesto St.5t.  Voznik Klub Motor Naj. krog V krg. Zaost. Razlika Naj.hitrost Krogi
1 30 Plesko Luka Husquarna 450 46.623 2 - - 81.0 7
2 133 Rupelli Edy GAS Vrtejba Honda 450 47895 3 1.272 1.272 78.9 12
3 13 Bortolotti Michael MK Oltregara ASD Honda 47904 5 1.281 0.009 78.9 11
4 99 Mikac Zorko Jan Honda 450 48.089 5 1.466 0.185 78.6 8
5 27 Alexandru Braesco Denis  Lupo Racing ™ 48.943 3 2.320 0.854 77.2 10
6 33 Krzi¢ Nejc GAS Vrtejba Honda 49136 7 2.513 0.193 76.9 9
7 76 Peroci Tilen GAS Vrtejba Honda 450 49186 5 2.563 0.050 76.8 10
8 26 Luksa Erik GAS Vrtejba Honda 450 49.774 9 3.151 0.588 75.9 10
9 9 Mladovan Robert GAS Vrtejba Honda 51.761 7 5.138 1.987 73.0 10
10 67 Lavri¢ Gasper Slovenija SM Yamaha 450 52312 3 5.689 0.551 72.0 3
11 128 Germek Andrej Slovenija SM Honda 53.660 2 7.037 1.348 70.4 9

Direktor dirke: Grega Sicherl

Naj. krog : 46.623 (81.0 km/h), (5t.5t.30) Plesko Luka

Delegat AMZS: Marino Stok

Merjenje ¢asov: MS Timing
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